Plataforma eletrônica: 

https://www.licitanet.com.br/comprador  

Unidades Contratantes: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Objeto 

Aquisição de Kit de livros (títulos renomados) que serão distribuídos aos estudantes da Rede Pública de 

Ensino. 

Valor estimado 

R$  4.280.101,59 (Quatro Milhões, duzentos e oitenta mil, cento e um reais e cinquenta e nove centavos). 

Registro de Preços? Vistoria Modo de disputa Critério de Julgamento 

Sim Não Aberto Menor Valor Global 

Itens Exclusivos para 
ME/EPP? 

Itens com Cota 
Reservada para 

ME/EPP? 

Exigência de 

Amostra? 
Participação de Consórcio